令和７年４月３日

保護者の皆様

紀の川市立粉河中学校

校  長  舩津 真理

令和７年度 春の授業参観について

春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は学校

教育にご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記のことにつきまして、下記の通りご案内いたします。ご多用の折とは存じますが、

お誘い合わせのうえ、ぜひお子様の様子や授業、学校の様子をご覧ください。

記

         日  時    令和７年４月２５日（金）   １３：２０ ～１４：３０

         その他    ・スリッパ等上履きをご持参ください。

・本校東側駐車場をご利用ください。なお、数に限りがありますの

で、満車の際は旧粉河中学校駐車場をご利用ください。